
成都市龙泉驿区西平幼儿园更换操场草坪项目施工比选公告

（招标编号：TYD-LQY-[2023]-04）

项目所在地区：四川省,成都市,龙泉驿区

一、招标条件

    本成都市龙泉驿区西平幼儿园更换操场草坪项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金 99132元，招标人为成都市龙泉驿区西平幼儿园。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：原人造草坪拆除、基层打磨、找平、人工草坪铺设等（详见工程量清单）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)成都市龙泉驿区西平幼儿园更换操场草坪项目施工;  

三、投标人资格要求

    (001成都市龙泉驿区西平幼儿园更换操场草坪项目施工)的投标人资格能力要求：企业

资质等级要求：

具有独立企业法人资格；有效的企业法人营业执照及安全生产许可证；具备国家建设行政主

管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力；

信誉要求：企业未处于财产被接管、冻结、破产状态、未处于有关行政处罚期间；委托项目

经理无犯罪纪录，个人征信正常；

项目经理资质要求：

拟任项目经理具有注册在本单位的建筑工程专业二级或以上建造师资格（不含临时），并具

备有效的安全生产考核合格证 B证；

财务要求：近 3年无亏损；

其他要求：

企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提供在有效期内的四川省住房和城乡建设

厅官网已公开的入川信息网页截图（如投标人为联合体，则联合体所有成员均应具有）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 08月 03日 09时 00分到 2023年 08月 09日 16时 30分

获取方式：比选文件自 2023年 08月 03日至 2023年 08月 09日每天上午 9:00-12:00，

下午 14:00-16:30（北京时间，法定节假日除外）在成都市龙泉驿区同安阳光商业世界 B座 3

楼 315号（四川同元达工程咨询有限公司）现场获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 14日 10时 00分

递交方式：成都市龙泉驿区同安阳光商业世界 B座 3楼 315号（四川同元达工程咨询有

限公司）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 14日 10时 00分

开标地点：成都市龙泉驿区同安阳光商业世界 B座 3楼 315号（四川同元达工程咨询有

限公司）

七、其他

    四川同元达工程咨询有限公司受成都市龙泉驿区西平幼儿园委托，拟对成都市龙泉驿区

西平幼儿园更换操场草坪项目进行公开比选。兹邀请符合本次比选要求的比选申请人参加投

标。

一、比选编号：TYD-LQY-[2023]-04

二、比选项目名称：成都市龙泉驿区西平幼儿园更换操场草坪项目

三、项目资金：99132元，已落实

四、比选项目简介：

成都市龙泉驿区西平幼儿园拟通过比选，选定一家比选申请人为我校操场草坪进行更换，主

要工程内容为：原人造草坪拆除、基层打磨、找平、人工草坪铺设等（详见工程量清单）。

五、比选申请人参加本次比选活动，应当在提交投标文件前具备下列条件：

企业资质等级要求：

具有独立企业法人资格；有效的企业法人营业执照及安全生产许可证；具备国家建设行政主

管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力；

信誉要求：企业未处于财产被接管、冻结、破产状态、未处于有关行政处罚期间；委托项目

经理无犯罪纪录，个人征信正常；

项目经理资质要求：

拟任项目经理具有注册在本单位的建筑工程专业二级或以上建造师资格（不含临时），并具



备有效的安全生产考核合格证 B证；

财务要求：近 3年无亏损；

其他要求：

企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提供在有效期内的四川省住房和城乡建设

厅官网已公开的入川信息网页截图（如投标人为联合体，则联合体所有成员均应具有）。

六、禁止参加本次比选活动的比选申请人

参照《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）

的要求，比选人/比选代理机构将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中

国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询比选申请人的信用记录并保存信用记

录结果网页截图，拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单中的比选申请人报名参加本项目的比选活动。

七、比选文件获取时间、地点：

比选文件自 2023年 08月 03日至 2023年 08月 09日每天上午 9:00-12:00，下午 14:00-16:30

（北京时间，法定节假日除外）在成都市龙泉驿区同安阳光商业世界 B座 3楼 315号（四川

同元达工程咨询有限公司）现场获取。比选文件售价：人民币 300.00元/份（比选文件售后

不退, 投标资格不能转让）。本次比选不提供邮购服务。

获取比选文件时，比选申请人为法人或者其他组织的，须提供单位介绍信原件、经办人身份

证复印件、企业营业执照复印件、企业资质证书复印件(均需加盖单位鲜章）；比选申请人为

自然人的，只需提供本人身份证明。

比选申请人获取比选文件时须如实认真填写项目信息及比选申请人信息；若因比选申请人提

供的错误信息，对其投标事宜造成影响的，由比选申请人自行承担所有责任。

比选申请人应在规定的时间内到指定地点获取本比选文件。

八、比选截止时间和开标时间：2023年 08月 14日 10：00（北京时间）。

投标文件必须在投标截止时间前送达开标地点。逾期送达或没有密封的投标文件不予接收。

本次比选不接受邮寄的投标文件。（文件接收时间：2023年 08月 14日 9:30-2023年 08月 14

日 10:00）

九、开标地点：成都市龙泉驿区同安阳光商业世界 B座 3楼 315号（四川同元达工程咨询有

限公司）本项目开标室。

十、本比选公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）及学校微

信公众号上以公告形式发布。



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为成都市龙泉驿区西平幼儿园。

九、联系方式

   招 标 人：成都市龙泉驿区西平幼儿园                         

   地    址：四川省成都市龙泉驿区老房子路 816号                             

   联 系 人：潘老师                             

   电    话：15982839965                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川同元达工程咨询有限公司

   地    址： 成都市龙泉驿区同安阳光商业世界 B座 3楼 315号

   联 系 人： 罗先生

   电    话： 028-62414318

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-08-02T14:57:21+0800
	1页(0,0)
	ZQXX@四川同元达工程咨询有限公司@N91510100MA65X1BJ0C@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-02T14:57:21+0800
	1页(0,0)
	ZQXX@四川同元达工程咨询有限公司@N91510100MA65X1BJ0C@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-02T14:57:21+0800
	1页(0,0)
	ZQXX@四川同元达工程咨询有限公司@N91510100MA65X1BJ0C@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-02T14:57:21+0800
	1页(0,0)
	ZQXX@四川同元达工程咨询有限公司@N91510100MA65X1BJ0C@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-02T14:56:59+0800
	4页(363,270)
	ZQXX@四川同元达工程咨询有限公司@N91510100MA65X1BJ0C@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




